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WALL BLOCKS

Morrison Gravel ¢ (360) 876-4/01

RETAINING WALL INSTALLATION DIAGRAM
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|| PosT CAPS ||

POST CAPS

Anchor Column Cap (peaked w/ flat top) 28” x 28” $247.00 each
Colors: Charcoal, Toscana, Victorian

Tandem Column Cap (flat) 24” x 24" $41.05 each
Colors: Charcoal, Rainier, Victorian

Antique Black Column Cap 29” x 29" $167.50 each

California Gold Column Cap 29” x 29”7 $139.95 each

Grey Mist Column Cap 29” x 29”7 $169.95 each

Indigo Blue Column Cap 29” x 29” $110.95 each

ALLAN BLOCK

AB METROPOLITAN 6° Retaining

Height 4’ without engineering Size: Per Piece  Per Pallet
Standard $14.95 ea 18” long ~1sf 38 sf
L $598.00 pal 8” high 83 Ibs 40 per pallet
ﬁj Approx. $14.95 per sf 12” deep 3370 Ibs
Corner $25.60 ea 16” long 78 1bs | 30 per pallet
G 8” high 2390 Ibs
Z 8” deep
Color: Granville Grey, Rocky Mtn, Silverado
Cap $10.05 ea 18” long ~15 lin ft 84 lin ft
9 $562.80 pal 4” high 551bs | 56 per pallet
12” deep 3130 Ibs

Color: Charcoal, Granville Grey, Rocky Mtn

— _;.\ There is a $35 refundable pallet deposit on each pallet.
o -
R Be sure to have your receipt!

AB COLLECTION 6°
Height 4’ without engineering

Classic Grey $12.45 ea
Approx. $13.39 per st~ $498.00 pal

Rocky Mountain $14.30 ea

Approx. $15.38 per st~ $572.00 pal

Jumbo Grey $5.90 ea

h Rocky Mountain $6.85 ea

Rocky Mountain $11.15 ea
$802.80 pal

Lite

R

Short Corner

-

Rocky Mountain $17.80 ea

Long Corner  Grey $21.95 ea
Rocky Mountain $24.50 ea
Short Cap Grey $5.80 ea
$556.80 pal
e  Rocky Mtn or Charcoal
$7.05 ea
$676.80 pal
Long Cap Grey $8.80 ea
**While Supplies Last** $492.80 pal
w Rocky Mtn or Charcoal
$10.70 ea
$599.20 pal

Size:

17 5/8” long
7 5/8” high
11 7/8” deep

8 1/2” long
7 5/8” high
9 1/2” deep

17 5/8” long
3 13/16” high
'l 5/8” deep

11 5/8” long
7 5/8” high
7 5/18” deep

I5 5/8” long

7 5/8” high
7 5/8” deep

Il 3/8” long
3 5/8” high
'l 7/8” deep

17 5/8” long
3 5/8” high
Il 1/4” deep

Per Piece:

.93 sf
83 Ibs

45 sf
40 lbs

A7 sf
55 Ibs

60 Ibs

72 Ibs

95 lin ft
38 Ibs

1.47 lin ft
59 Ibs

Retaining

Per Pallet:

37 sf
40 / pallet
3370 Ibs

45 sf
100 / pallet
3950 Ibs

33 sf
72 [ pallet
3938 Ibs

40 / pallet
2410 lbs

30/ pallet
2210 Ibs

91 lin ft
96 / pallet
3698 Ibs

82 lin ft
56 / pallet
3298 Ibs



STONETERRA

Retaining

STONETERRA
Height 6’ without engineering Size: Info:
Full $94.00 / piece x4 8 sf
2’ deep 1750 Ibs ea
r Approx. $11.75 per sf
,-*'/‘
Half $94.00 / piece 2’x?2 4 sf
t 2’ deep 905 Ibs ea
Full Bench $94.00 / piece x4 8 sf
‘rf 2’ deep 1375 Ibs ea
/’
Half Bench $94.00 / piece 2x2 4 sf
c 2’ deep 695 Ibs ea
Full Corner $119.00 / piece x4 8 sf
f 2’ deep 2300 Ibs ea
Full Bench $119.00 / piece x4 8 sf
Corner 2’ deep 1800 Ibs ea

L

Delivery not available for Stoneterra.

Pick up only.

._,_,\ There is a $35 refundable pallet deposit on each pallet.
Be sure to have your receipt!

BELGARD / ANCHOR WALLS

BELAIR 2.0 Retaining/Freestanding

Height 3’ without engineering Size: Set/Piece: Per Pallet:

Retaining $33.00 / 4pc set 2eal6” 2 sf/ set 15 - 4pc sets

4-piece set  $495.00 / pallet | ea 10” 10 sf/layer 3 layers

Approx. $16.50 per sf | ea 6” 5 sets / layer 30 sf
w 6” high 2342 Ibs
8” deep

Free- _ $24.35 / 4pc set 2eal6” 1sf/ set 30 - 4pc sets
standing = ¢73050/ pallet | ea 10” 6 sf / layer 5 layers

4-piece set  anprox. $24.35 per sf | ea 6” 6 sets / layer 30 sf

6”high  (doublesided) 2934 Ibs

~ 5” deep
(leave 1” gap between front & back)

Corner $14.80 / piece 16” long 57 Ibs ea 28 pcs
$414.40 / pallet 6” high 1627 Ibs
8” deep
Wall End $32.80 / piece 8” long 35 Ibs ea 42 pes
6” high 1515 Ibs
I'1”” deep

Block Colors: Riviera, Toscana, Victorian

Cap $4.90 / piece 77&8” long | .63 linftea 90 lin ft
$705.60 / pallet 3” high 23 Ibs ea 144 pcs
127 deep 3357 Ibs
End Cap $14.35 / piece 8” long 67 lin ft ea 36 pcs
3” high 24 Ibs ea 909 Ibs
13.5” deep

Cap Colors: Graphite, Toscana, Victorian

U-Start $5.45 / piece 16 3/4”long = lA4linftea 84 lin ft
Base Block = $305.20 / pallet =~ 3 /2" high 51 lbs ea 56 pcs

12” deep 2901 Ibs
Colors: Grey




BELGARD / ANCHOR WALLS

DIAMOND 10D

Retaining

Height 3.5’ without engineering Size: Per Piece: Per Pallet:
Straight Face $5.40 / piece 17 3/4” long 74 sf 54 pcs
; $291.60 / pallet 6” high 63 Ibs 39.4 sf

3@” Approx. $7.30 per sf 10” deep 3447 Ibs
Corner $11.70 / piece 17" longx 6” 67 Ibs 40pcs

high 2725 Ibs

M 8.5” deep

Uses DIAMOND CAPS AND STEPS
Colors: Grey, Rainier, Rio, Victorian

While Supplies Last: Tan, Toscana

DIAMOND PRO

Height 4’ without engineering Size:

Retaining

Per Piece:  Per Pallet:

Straight Face Grey: $7.00 / piece

Grey, Tan $315.00 / pallet
pr— Approx. $7.00 per sf 18" long 1sf 45 pcs
2o . : 8" high 8
& Tan:  $7.75/piece |27 geep 3555 Ibs

$348.75 / pallet
Approx. $7.75 per sf

Beveled Face Grey. $7.00/ piece 18” long 1sf 45 pcs
Grey Only s:l $315.00 / pallet 8” high 72 Ibs 45 sf
- ,k:" Approx. $7.00 per sf 127 deep 3285 lbs
Corner Grey: $12.85 / piece 18” long 40pcs
Grey, Tan g 8” high 101 Ibs
AR : i g
@“ W Tan: $13.60/ piece 9" deep 4085 Ibs

USES DIAMOND CAPS AND STEPS

.H_;\ There is a $35 refundable pallet deposit on each pallet.

Be sure to have your receipt!

il
.

DIAMOND PRO PIN SYSTEM
Height 4’ without engineering

Retaining

o

Less setback than non-pin systems Size: Per Piece.  Per Pallet:

Smooth Face $9.10 / piece 18” long 1sf 36 pcs

*Requires Pins* $327.60 / pallet 8” high 72 Ibs 36 sf
ﬂ?" Approx. $9.10 per sf 12” deep 2601 lbs

Smooth Face $13.15 / piece 18” long 82 Ibs 24pcs

Corner g 8” high 2013 lbs
U‘ 8” deep

Pins $27.00 / box 5” - 100 pcs/box

(use 2 / block)
SMOOTH FACE USES TANDEM MELVILLE OR SHELTON WALL CAP

Colors: Foundry, Graphite, Rio, Victorian

Grey: $7.00 / piece

$315.00 / pallet

Approx. $7.00 per sf 18” long 1 45 pcs
- . _ 8” high 45 sf
r’ Tan:  $7.75/ piece 12" deep 72 lbs 3330 Ibs
- $348.75 / pallet
Approx. $7.75 per sf

Split Face

*Requires Pins*

Pins $27.00 / box 5” -
(use 2 / block)

100 pcs/box

SPLIT FACE Uses DIAMOND CAPS & DIAMOND PRO CORNERS
DIAMOND STEPS & CAPS

Size: Per Piece: = Per Pallet:
Cap $7.90 / piece 17"&12” long = 1.2 lin ft 72 pcs
3”high 48 Ibs 86.4 lin ft
" $568.80 / pallet g
X ’ 13” deep 3501 Ibs

Cap Colors: Charcoal, Grey, Rainier, Tan, Victorian

While Supplies Last: Toscana

Step Grey: $12.20 / piece 16” long x 6” 84 Ibs 44 pcs

Charcoal: $13.05 / piece high 58.7 lin ft
"-"l"",ém; s Tan: $13.05 / piece 127 deep 3741 Ibs

Step Colors: Charcoal, Grey, Tan



BELGARD / ANCHOR WALLS

FLAGSTONE WALL Freestanding

Height 16”, no retaining Size: Per Piece: Per Pallet:

Flagstone $4.70 / piece 12” & 8” long 81llin ft 140 pcs

Wall $658.00 / pallet 4” high 20 Ibs 2845 Ibs
Approx. $14.10 per sf 9” deep

Colors: Arcadian, Tranquil

HIGHLAND ) Freestanding / Retaining
Retaining height 4’ % Per Per Pallet:

without engineering Size: Piece/Set/layer:
Retaining $9.85 / piece 18” long 75 sf 45 pcs
18” $443.25 / pallet 6" high 78 lbs 33.75 sf
¥ " Approx. $13.13 per sf 127 deep 3555 Ibs
Retaining $9.85 / pair lea 6” & 12” long 75 sf 45 pairs
12” & 6” $443.25 / pallet 6” high 79 Ibs 33.75 of
Pairs 12” deep 3960 Ibs
2.0 Free- $10.24 / 3pc set lea 18” .75 sf/ 3pc set 40 - 3pc sets
standing $409.60 / pallet lea 127 7.5 st/ layer 4 layers
. Approx. $13.65 per sf lea 6” 10 sets / layer 30 sf
w ~ New Design ~ 6” high 3080 Ibs
ﬂ Less cutting & splitting! 57 deep
Column $11.35/ piece 18” long 77 Ibs 40 pcs
Unit $454.00 / pallet 6” high 3125 Ibs
9” deep
U-Start $5.45 / piece 16 3/4” long 1.4 lin ft ea 84 lin ft
Base Block = $305.20 / pallet 3 1727 high 51 lbs ea 56 pcs
12” deep 2901 Ibs

USES DIAMOND CAPS AND STEPS

Block Colors: Rainier, Rio, Victorian

.__;.\ There is a $35 refundable pallet deposit on each pallet.
| —

—

N Be sure to have your receipt!

i

SHELTON WALL Freestanding/Retaining

Lower . . .
Freestanding / Retaining

MELVILLE WALL

Price!

Height 2’ Retaining or 3’ Freestanding Size: Per Piece: Per Pallet:
Block $10.59 / piece 20” long 55 sf 48 pcs
v $508.32 / pallet 4” high 119 Ibs 26.67 sf

Approx. $19.25 per sf 10” deep 3219 Ibs
Cap $9.30 / piece 20" long 167 LF 72 pcs

v $669.60 / pallet 2" high .28 sf 3141 Ibs
13" deep 43 Ibs

Colors: Charcoal, Rio

Height 3’ without engineering

Less setback than non-pin systems Size: Piece/Set: Per Pallet:
3-Piece Set $23.79 / set 16,12,6” long 1.3 sf 20 sets
Tumbled $475.80 / pallet 6” high 145 Ibs 26 sf
*Requires pins* Approx. $18.30 per sf 10” deep 2884 lbs
Cap $8.20 / piece 127°&10” long  91linft 72 pcs
Tumbled $590.40 / pallet 3”high 291bs = 66linft
12” deep 2066 lbs
Pins $18.90 bag 80 pins / bag - -

Note: There are no finished end or corner blocks available for this product line

Block Colors: Rainier, Rio, Victorian
Cap Colors: Charcoal, Rainier, Victorian



BELGARD / ANCHOR WALLS

Freestanding /Retaining

TANDEM W
Height 3’ without engineering Size:

Per Layer: Per Pallet:

Veneer $84.10 / layer 18.5,16”, 5ea 185" 6 layers
Ashlar Rio $504.60 / pallet 13.25” long 5eal6” 70.1 sf
:S::ar saitnier A $720 oer <f 7” high 5ea 13.25” 1991 Ibs

shlar Victorian pprox. $7.20 per s »
Melville Charcoal **double for H connectors** 2518 deep 11.68 sf
Melville Rio 2 sq ft of panel required to complete 1 sq ft of wall

when using H connectors

Wall Cap $20.55 / piece 24” long 2linftea  64lin ft
Ashlar Charcoal $657.60 / pallet 3 1/4” high 95 Ibs ea 32 pcs

Ashlar Rainier 15” deep 3085 Ibs
Ashlar Victorian

Melville Charcoal

Column Kit $539.12 / column Column Kit Includes:
Ashlar Victorian 207x20” Grid & Connectors $277.00 |
Ashlar Rainier # high 30 ea Veneer Units $199.27 ‘gs
Ashlar Rio 1 ea Column Cap $41.05

(w/ Charcoal cap) 4 ea U-Start Base Blocks $21.80
U-Start Base $5.45 / piece 16 3/4” long l4linftea  84linft

Block @==="j $30520/pallet 3 1/2"high  S5llbsea 56 pcs
L 1

12” deep 2901 Ibs
Modular Block $3.30 / piece 77/18x77/8” 84 lin ft
Modular Block $422.40 / pallet 7 high 128 pcs
21 Ibs 2733 Ibs
Next Universal $30.50 / bag Usage: Retaining—1 pc/block 37 pes/bag
Block Connector $122.00 / box Freestanding—2 pcs/veneer unit ' 4 pags/box
H Connector $56.75 / bag Usage: 2.6 connectors / sq ft | 30 pcs/bag

8” H Connector

._r_,‘%\ There is a $35 refundable pallet deposit on each pallet.
_—— N Be sure to have your receipt!

TANDEM INSTALLATION OPTIONS

MODULAR BLOCK H CONNECTOR

Retaining or Freestanding walls e Retaining or Freestanding Walls
e Height: e Height:
Retaining 36” Retaining 36”
Freestanding 22” Freestanding 28”
e Minimum 6” buried e Minimum 6” buried
e Install on u-start base e Install on u-start base
o 2.7 degree setback on retaining e .5 degree setback on retaining

walls walls

WESTON STONE Freestanding / Retaining

Height 2.5’ Retaining or 3’ Freestanding Size: Piece/Set: Per Pallet:
Universal $4.95 / piece 12” long 33 sf 120 pcs
Tumbled or $594.00 / pallet 4” high 29 lbs 40 sf
PreProcessec Approx. $15.00 per sf 8” deep 3525 Ibs
3-Piece Set ’ $11.75/ set 16,12,8" long 1 sf 42 sets
Tumbled or ‘ $493.50 / pallet 4” high 83 Ibs 42 sf
PreProcessed Approx. $11.75 per sf 8” deep 3544 Ibs
Wedge $3.95 / piece 5.25,7.75" long = .22 sf 210 pcs
Tumbled or $829.50 / pallet 4” high 17 Ibs 3516 Ibs
PreProcessed Approx. $17.95 per sf 8” deep

Uses WESTON UNIVERSALS (ROTATED) OR MARINA COPING FOR CAPS

Colors: Rio, Toscana, Victorian (Charcoal, Universals Only)



www.morrisongravel.com

1004 SE Spencer Ave
Port Orchard, WA 98367
Phone: 360-876-4701
E-mail: info@morrisongravel.com

Regular Hours (Oct-Mar)
Monday - Friday 8:00 to 4:30
Saturday 8:00 to 2:00
Summer Hours (Apr-Sep)
Monday - Friday 8:00 to 4:30
Saturday 8:00 to 4:.00

MAKE SURE TO GET OUR OTHER PRICE LISTS:
+ STEPS, EDGING, FIRE PITS & ACCESSORIES
+ CONCRETE PAVERS
+ NATURAL STONE & FLAGSTONE
¢ BULK MATERIALS

Prices are effective 4/1/24 and are subject to change without notice.
These prices are for pickup only, please call for delivery.




